

Årsredovisning för
Patientkollen i Sverige AB
559154-9091

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Patientkollen i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-06-20

Pedram Tabatabaei



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patientkollen i Sverige AB, 559154-9091, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, underhåll samt försäljning av datasystem inom sjukvården. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 225 117	843 818	600 977	162 499
Resultat efter finansiella poster	262 386	138 356	200 726	-34 326
Soliditet, %	47	41	85	9

Företagets omsättning har ökat med anledning av ökad efterfrågan av företagets tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	265 186
Årets resultat		207 469
Vid årets slut	50 000	472 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 472 655, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	472 655
Summa	472 655

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 225 117	843 818
Övriga rörelseintäkter		47	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 225 164	843 818
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-875 944	-34 033
Övriga externa kostnader		-76 129	-667 499
Personalkostnader		-3 559	-3 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 365	-
Summa rörelsekostnader		-961 997	-705 456
Rörelseresultat		263 167	138 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-791	-6
Summa finansiella poster		-781	-6
Resultat efter finansiella poster		262 386	138 356
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		262 386	138 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 917	-29 216
Årets resultat		207 469	109 140

2023071028122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	26 924	-
Summa materiella anläggningstillgångar		26 924	-
Summa anläggningstillgångar		26 924	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		881 682	116 062
Övriga fordringar		6 003	10 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 946	194 171
Summa kortfristiga fordringar		895 631	320 302
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 816	458 124
Summa kassa och bank		179 816	458 124
Summa omsättningstillgångar		1 075 447	778 426
SUMMA TILLGÅNGAR		1 102 371	778 426

2023071028123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		265 186	156 046
Årets resultat		207 469	109 140
Summa fritt eget kapital		472 655	265 186
Summa eget kapital		522 655	315 186
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 533	392 441
Skatteskulder		37 922	51 251
Övriga skulder		154 338	2 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		377 923	17 300
Summa kortfristiga skulder		579 716	463 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 102 371	778 426

2023071028124

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	33 289	-
Vid årets slut	33 289	-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 365	-
Vid årets slut	-6 365	-
Redovisat värde vid årets slut	26 924	-

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

Underskrifter

Umeå, 2023-06-20



Pedram Tabatabaei
Styrelseordförande



Jens Konrad Lundmark
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023071028126